
  от  25 сентября  2025г.                с. Столбовое                                        № 380 

 

Об итогах выборов Президента школы 

(совета старшеклассников и лидера  

ученического самоуправления школы) 

 
В соответствии с п. 1 ч. 6 ст. 26 Федерального закона от 29.12.2012 № 

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Законом Республики 

Крым от 19.07.2022 года № 307-ЗРК/2022 «Об исполнительных органах 

Республики Крым», на основании Положения о Министерстве образования, 

науки и молодежи Республики Крым, утвержденного постановлением Совета 

министров Республики Крым от 22.04.2014 №77, во исполнение пункта 2 

Поручения Главы Республики Крым от 23.04.2021 № 1/01-23/2425, с целью 

определения руководителей органов ученического самоуправления с 

использованием модели Выборов, развития системы ученического 

самоуправления в общеобразовательных организациях Республики Крым, 

приказа № 358 от 10.09.2025 г. «Об организации выборов Президента школы 

(совета старшеклассников и лидера ученического самоуправления школы)» в 

МБОУ «Столбовская средняя школа имени Героя Советского Союза 

Н.А.Токарева» в 2025/2026 уч.году 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Результаты выборов Президента школы (совета старшеклассников и 

лидера ученического самоуправления школы) считать – 

удовлетворительными. 

2. Назначить президентом школы Бабяр Дмитрия Олеговича ученика 11 

класса, согласно победе на выборах большинством голосов (29 голосов). 

3. Зам.директора по УВР Поповой К.А. организатору оказать 

методическую помощь вновь назначенному президенту. 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

И.о директора                                                                                         К.А.Попова 

С приказом ознакомлены:                                                                                                           

 

                          ____________К.А.Попова    «25» сентября 2025  
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СТОЛБОВСКАЯ  СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Н.А.ТОКАРЕВА» 

САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

                                                      

П Р И К А З  
 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-09-29T11:51:16+0500




